
        

        
        Registrací získáte přístup k exkluzivním výhodám, které CBDADDY připravilo právě pro vás. Užijte si slevu na váš první nákup. Po dokončení registrace obdržíte e-mail s veškerými informacemi o dostupných slevách a akcích.



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    
        
            
                

            

        

    







    

                            
                	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        


                Více

                

            

        
        
                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            PřihlášeníRegistrace        


    





        
            
                [image: CBDADDY]
                
                    




    
        


        
            
    


            Hledat
        
    


                
                
                    Hledat
                        
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                    
                

            
        
        
            
                	CBD Oleje	[image: Plnospektrální oleje CBD komplexní péče]
Plnospektrální oleje CBD komplexní péče
                        

	[image: Širokospektrální oleje CBD]
Širokospektrální oleje CBD
                        

	[image: Ve vodě rozpustné CBD]
Ve vodě rozpustné CBD
                        

	[image: Plnospektrální CBG stres a záněty]
Plnospektrální CBG stres a záněty
                        

	[image: Plnospektrální CBD Gelové Kapsle]
Plnospektrální CBD Gelové Kapsle
                        

	[image: CBD pro mazlíčky]
CBD pro mazlíčky
                        

	[image: Olej CBN pro Klidný Spánek]
Olej CBN pro Klidný Spánek
                        



	CBD Květy	[image: Premium indoor]
Premium indoor
                        

	[image: Hash]
Hash
                        

	[image: CBD Packy / Výhodné balení]
CBD Packy / Výhodné balení
                        



	HHC-p Květy	[image: HHC-p Květy]
HHC-p Květy
                        



	VAPE CBD produkty	[image: Vapovací pero/Baterie]
Vapovací pero/Baterie
                        

	[image: CBD cartridge]
CBD cartridge
                        



	Vape/Cartridge/special	[image: Cartridge THC-JD]
Cartridge THC-JD
                        

	[image: Cartridge HHC-P]
Cartridge HHC-P
                        



	CBD kosmetika - ostatní produkty	[image: Péče o Tělo CBDDADY]
Péče o Tělo CBDDADY
                        

	[image: Ostatní Konopné produkty]
Ostatní Konopné produkty
                        

	[image: MASCOTTE doplňky]
MASCOTTE doplňky
                        

	[image: VOUCHERY]
VOUCHERY
                        



	Dárkové balíčky
	F&Q
	Kontakty
	Blog o konopi
	O nás


    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    



    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                
                            
    
        Certifikát

            
                 [image: ]

            

        
    


                    
    

    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 



                                                        

            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
                            [image: Kontakt]
            
                
        	
                    
                                                    cbdaddyshop@gmail.com
                                            
                
	
                    
                        733 154 666
                    
                
	
            
        
	
            
        



    





                                                        

            
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]



                                                        

            
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: ]

                    
            
                            [image: 🌿✨ Velikonoční hodiny u CBDADDY jsou tady! ✨🌿 Jaro je v plném proudu a Velikonoce klepou na dveře! Chcete si před svátky...]

                    
            
                            [image: ]

                    
            
                            [image: ]

                    
            
                            [image: 🌿💚 Už jste slyšeli novinky? 💚🌿 Nyní můžete navštívit naši novou prodejnu na Havlíčkově ulici 508/11 v Hradci Králové, kde...]

                    
            
                            [image: Milí přátelé! 🎄✨ Mám pro vás skvělou zprávu! 🎅 Naše kamenné obchody v Hradci Králové a Kutné Hoře otevřou své brány pro...]

                    
            
                            [image: Pozitivní účinky CBD na psychiku 🧘♀️ #cbd #cbdoil #cbdolej #cbdaddy #kutnahora #hradeckralove #prodejnacbd...]

                    
            
                            [image: NOVĚ OTEVŘENO Ahoj všichni! 😊 Máme tu něco skvělého pro všechny fanoušky CBD produktů! 🌿 Daddy's weed by CBDADDY právě...]

                    
            
                            [image: 🔥Právě startuje soutěž o nákup v hodnotě 3000Kč!🔥 Pro účast v soutěži stačí splnit pár bodů, které najdeš uvedené v tomto...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

    

                        

                                        
                    
                            
            
            [image: CBDADDY]
        

    

                

    
                    
    
        
            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
            
                Copyright 2024 CBDADDY. Všechna práva vyhrazena.                            
        

    


                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            




Používáme ověření věku Adulto





        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    